scripte interfui ego Johannes Franciscus де шагеп—

chisl de fossano et testimonium me subscripssi cum

signo meo manualli

Johannes Е де 2111.

Cui distribucioni siue tassacioni suprascripte in

terfui ego Paulinus de maleto ciuis vercellarum

vnus ex taxatoribus nominalus et me subscripsi

Id. Paulinus де maleto

Quibus quidem comparticioni et distribucioni

cum taxatoribus in prohemio prenominatis interfui

ego Sebastianus ferrerii de bugella .

Ita est per me . Sebastianus ferrer-ii.

Quibus distribucioni et taxe cum dominis taxa

toribus ut supra in prohemio nominatis presens.

cl interfui ego Petrinus де barberis burgensis car

n'nani
D

~ Ita est р. Petrinus

Anno domini millesimo quatercentessimo octua

gessimo septimo . die decima sexta mensis iuni .

in thaurino per suprascriptos magnificum dominum>

capitaneum ac alios ellectos ad faciendum supra

scriptam distribucionem et taxam . iuxuque et де

mandato expresso illustrissimi domini nostri do

mini ducis prelibati. datus fuit suprascriptus quin

ternetus seu liber ад exigendum spectabili Seba

stiano ferrerii де bugella domino gaglanici ibidem

presenti et acceptanti bonumque et leg-¿lem com

putum vt in prohcmio ipsius redderc promittenti.

65.
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et qui exigere habebit a persouis patrie cismon- a runt et habere cousueuerunt eL quod stipendia 51115

tane prout et quemadmodum in pede cuiuslibet

nominis ipsorum locorum continetur . nemine ab

ipsa solucione ipsius patrie excluso vel exempto . et

alias prout in dicto prohemio huius libri ас etiam

literis de quibus iu eodem mencio habetur. Et in

testimonium premissorum ego Johannes Dominicus

de rotis de sancta Agata publicus imperiali aucto

ritate notarius ac scriba statuum patrie cismon

tane . suprascriptus iterato . signetum meum hic

apposui inferius manuale . Datum thaurini anno et

die premissis .

De rotis

А. 1487 — in Marzo

CONTEA DI NIZZA

Congregazione dei tre Stativ in Nizza — Richie

sta pel Commissario ducale di un sussidio nella

guerra contro il Marchese di Saluzzo. Intima

:ione di pagamento della somma domandata,

е protesta dei congregati. Revoca degli atti in

giunzionali. Concessione del sussidio di sei fio

rini per fuoco. Nuova sanzione delle franchigia

e degli statuti locali (l).

(9) Karolus dux sabaudie etc. Vniuersis serie

presenciam fiat manifestum quod cum pro exer

citu generali habendo ab hominibus et comunita

tibus patriarum ciuitatis nicie terre 'noue prouin